⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: Ma sky < >
寄件日期: 2025年07月22日星期二 23:48
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
副本: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND
主旨: Planning Application No. A/NE-MKT/45 Proposed Temporary Warehouse for Storage of

Construction Materials for a Period of 3 Years
附件: width.jpg

類別: Internet Email

你好曾女士
這是回覆運輸處的問題

1.已得到 Lot 458 in D.D.90 的道路使用批准及交由城規署處理
2.請看附件"width"

詹女士

ctmtsang
文字框
Appendix I

	A_NE-MKT_45_Appendix Ig